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Önsöz

Geriatri, bir ekip yaklaşımı içinde yaşlıların sağlıklarını koruyarak sağlıklı yaşlanma sürecinin sağlanması, 
aynı zamanda kaçınılmaz olan hastalıkların günün şartları ve imkanlarına uygun en hızlı ve başarılı bir 
şekilde sağaltımı için uğraşan bir işbirliği sisteminin adıdır. Uçsuz bucaksız gibi gözüken çalışma alanına 
ancak doğru yönlendirme ve güvenilir kaynaklar ile hakim olunabilir. Bu nedenle yalnız Geriatri uzman-
larının değil, günlük pratiklerinde yaşlıya dokunan tüm tıp profesyonellerinin beraber çalışma ortamı bul-
duğu bir alandır Geriatri. 

Akademik Geriatri Derneğimiz, kurulduğu 2005 yılından bu güne,  temel amaçlarından biri olan 
Geriatri alanında çalışan tüm hekimlerin araştırma, eğitim, hasta bakımı, tedavi konularında yüksek stan-
dartlar içinde bulunmalarına destek olmak ve Geriatrinin interdisipliner ekibinin geriatrist dışındaki diğer 
üyeleri olan geriatri hemşireleri, fizyoterapistler, beslenme uzmanları, sosyal hizmet uzmanları, ergotera-
pistler, psikologlar ve huzurevi hekimlerinin de eğitimine destek sağlamak için çalışmalar yapmaktadır. 
Bu amaca yönelik Geriatri ile ilgilenen doktor ve interdisipliner ekip üyelerini, özellikle de Geriatri eğitimi 
görmekte olan yan dal asistanlarının başucu kitabı niteliğinde kullanabileceği, son güncel bilgilerin, ko-
nusunda uzman ve tecrübeli hekimler tarafından aktarıldığı başvuru kaynağı olacak bir kitap yazılarak 
ülkemiz tıbbına hediye edilmesi fikri ve heyecanı bu kitabı doğurmuştur.

Bu kitabın ortaya çıkmasında bilgi, anlayış ve profesyonel bakış açılarıyla katkıda bulunan 
multidsipliner geriatri ekibinin çok değerli paydaşlarına içten minnettarlığımızı ifade etmek istiyoruz. 
Günümüz Coronavirüs (Covid-19) pandemisinin tam ortasında büyük zorluklarla çalışarak eserin ilerle-
mesinde işbirliği ve emeğini esirgemeyen tüm bilim dostu değerli yazarlarımızın çabaları sonsuz takdiri 
hakediyor. 

Bu eserin basılmasında desteklerini esirgemeyen Akademik Geriatri Derneği Yönetim Kurulu’na ay-
rıca teşekkürlerimizi sunarız. Aynı zamanda kaybettiğimiz Derneğimiz Kurucu Başkanı Prof. Dr. Servet 
Arıoğul, Geriatrinin ülkemizdeki kurucusu Prof. Dr. Şefik Kayahan ve ismini anamadığımız ve Geriatrinin 
ülkemizde bugünlere gelmesinde büyük emekleri olan tüm hocalarımızı saygı, şükran ve rahmetle anı-
yoruz. Geriatriye emek verenlerin ortak bir eseri olarak ülkemizde Geriatrinin gelişmine katkı sunmasını 
arzu ettiğimiz bu kitabın, yaşlı hastalar ile ilgilenen tüm sağlık çalışanlarının öğrenme ve profesyonel ge-
lişimi için yararlı bir kaynak sağlayacağını umuyor, hasta pratiğinde sıklıkla başvurulan bir başucu kitabı 
olması dileklerimizi yineliyoruz.

Saygılarımızla

Editörler
Prof. Dr. Zekeriya Ülger
Prof. Dr. Ü. Deniz Erdinçler
Prof. Dr. Mehmet Akif Karan
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